Data cū decoctione rosarū mūdificat ac consolidat vel causa earundē. Data cū vino posit vsuz oximellis emūdat inflationē stomachi ex humore frigido vel ventositate. Data cū vino decoctōis mastice & nucis muscate ac etiā iniecta per crīstere cum decoctōne mercurialis & senationis confert colice ex ventositate vel frigiditate. Data cū decoctōne caparis cōfert splenetis: & cū vino decoctōnis azari confert ydropisi. & cū vino calido cōfert colice. Data cum decoctōne semis apii, feniculi & petro. ac etiā emplastrata pectini cū eisdem puocat valde vrinam. Data cū decoctōne saxifragie & milii solis frangit lapidem. Data cū decoctōe rute et absincii confert colicis ex ventositate. Data cum decoctōne consolidate opinatur cōsolidare vulnera. Datur febricitantibus cum calida non febricitantib⁹ cum vino. Dosis a .ʒ. i. vsq; ad .iii. Seruatur biēnio. ℞. seīs iusquiami albi. olibani. mirre. rute. gētiane. añ. ʒ. vi. piperis albi. ḡ. xiii. opii. ʒ. iiii. croci. ʒ. iiii. min⁹. ḡ. vii. euforbii. corticis mandragore. aristo loḡie lb. añ. ʒ. i. & ʒ. i. mellis dispumati lb. i. & ʒ. i. & f. incorporētur trita.

Alicleta.

Cap. clxxx.

Alicleta. id est experta respicit virtutē pprie naturalē lesas virtute defectu cōtentive. reitrigit em plurimū: vnde dissoluta aqua pluuiali. & supposita cū bombace ac etiā exhibita per os cū ferrugie et sanguie draconis confert valde cōtra fluxū emorroydarū. Data cum decoctōe mastice curat dissenteria supior ac iniecta cū succo plantaginis quo fuerit fricat⁹ ematites quousq; fuerit rubicat⁹ et etiā supēplaustrata additis rosis bolo armenico & modico aceti curat dissenteria inferiorē. Data cum decoctōne balaustie sūt fluxū ventris. Data cum requie confert lienterie colice. Data cū decoctōe anisi & ameos facit ad tortionē & rugitū ventris. Dosis quasi .ʒ. i. Seruatur triennio. ℞. corticis mirabolanoꝝ citrinoꝝ indoꝝ & lebulooꝝ nō recentiu assatoꝝ. añ. ʒ. ii. & f. bellericoꝝ emblicoꝝ assatoꝝ. cimi. anisi. feniculi. amei. carui añ. ʒ. ii. nasturcii. ʒ. i. Conficit sic. mirabolani infundantur per diem & noctē in succo citonioꝝ acetosoꝝ. vel in aceto modico ru. in olla terrea. & humectētur. & cōsimiliter semina ad partē mane exsiccētur in testa terrea tūc calefacias patellam terrea vel ferrea & depone ab igne & imitte mirabolos cōmoue cōtinue ne adurētur: que nisi sufficiēter fuerint assi calefacias patella ac imponas eos totiens quousq; fuerint assi sufficiēter. & cōsimiliter assentur semina deinde terantur. tunc superadde spodii. balaustie. sumach. mastice. gūmi arabici torrefacti in testa. añ. ʒ. i. & ḡ. xv. terantur omnia simul & fricētur cum modico aque rosarū. vel cum oleo rosarū. postea incorporētur omnia cum sirupo mirtino. vel meli⁹ cū rob citoniorum acetosorū qd sufficit. vel quasi lb. i. ac reseruetur in vase terreo.

Opopira.

Cap. clxxx.

Propira. quā sanctissimi viri Cosmas et damianus coposuerunt. dicitur
 ab opos quod est succus. et pir quod est ignis: quasi succus ignis. Res
 spicis proprie humores frigidos infixos in remotis. Unde data cum de
 coctione saluie primulae vel costi et castorei in modum auellane aut in
 uncto membro cum ea confert valde palisi: ac sanat palisim oculos / oris et
 gutturis / brachii / crurium / manuum et pedum. corporisq; totius. Confert etiam
 tremulosis: et nequeuntibus loqui. aut impedita verba proferre: tenendo eam in
 ore inungendo membra contracta ex repletione in balneo cum eo sulfure viuo.
 euforbio. scarabeis qui inveniuntur in balneis et inter libros curat eam
 febre inducendo. data cum decoctione peoie confert epilepsie. Data cum vino
 confert maiaicis et melancolicis ex melancolia naturali. Data cum vino de
 coctionis olibani confert tussi ex humore frigido fluxibili ac post triduum
 detur ei cum decoctione amidii. penidia. carica. passula. liquiritie et y
 sopi. Data cum aqua ordeii post eruptionem confert pleureticis mudificando
 Data cum vino decoctionis pulegii et calamiti confert omnibus doloribus pec
 toris et stomachi frate. Data cum decoctione eupatori confert epatis frate
 vel opilatoe. Data cum decoctione caparis post usum diureticorum confert sple
 neticis induratis Data post euacuationem cum decoctione yris et petro ma
 yliis ex frate curat eos. Data cum decoctione polipodii. quercii et mercu
 rialis confert colicis ex frate. Data cum decoctione saxifragie. ac etiam
 emplastrata precipue cum muscellino confert valde calculosis. Data cum
 decoctione caulis agrestis et semis rute agrestis loco bene cooperto con
 fert quotidiane ex fleumate naturali ex pluribus aliis sudorem prouo
 cado. Dosis a .3. i. usque ad .ii. Seruatur quinquenio et ultra. ℞. herbe pa
 ralisis. saluie. rase. eboris. añ. 3. i. et g. xii. opii. thebayci. 3. ii. 3. ii. et g. iii.
 ciamoi electi. spice nardi. costi. galage. croci. 33. zedoari. xilobalsai. reupō
 tici. piretri. coralli ru. gariofil. dragagati. mirre. castorei. opopoac. pipis
 alb. et nig. añ. 3. ii. et g. vi. balsai. musci. ligni aloes. squarti. medulle ca
 sie fist. storacis. calaite. masticis. storacis ru. galbai. serapi. plate. asse fet.
 melli loti. aristologie lo. et ro. dragontee azari. ellebori nigri. meu. radicis
 peoie. rafai domestici. radicis acoii. radicis peucedani. et madragore. be
 tonice. geciane. camedreos. pulegii cetauree maioris et minoris. spice celti
 ce. capilli veneris recetis. absincii re. sponse solis. ypici. tormentille. prassi
 viridis. millifolii. seis rute agrestis. calamiti. seis iusquiai. cardamomi.
 carpobalsami. leuistici. farine subtilissime. orobi: seis petro. baccar. lau
 ri. sileris montani. lupinorum maratri: añ. 3. f. et g. xvii. mellis dispumati
 lb. ii. et 3. ii. in parte cuius dissoluatur casia fist. et post puluis ceterarum spe
 cierum: et ultimo impositum balsamum dissolutum in modico mellis vel vino. in
 corporentur et reseruentur.